

[“AVTO-OLAM” JURNALI TAHRIRIYATI MCHJ «AVTOSANOAT-TERMINAL» MCHJ "O'zEraeAlternator" MChJ QK «Kwangjin Autosystems» MCHJ «Avtosanoat Komponent» MCHJ SSK “QIZIL SUV” MCHJ «AVTOSANOAT INVEST» MChJ «DAZ» AJ BSO "SOKOL" «Uz-Hanwoo Engineering» MChJ QK «AUTO FORTIS» MChJ “O`zMindā” MCHJ XIJK «AVTOSANOAT-CEPLA» MChJ MCHJ «SENDVICH PANEL» «UZAUTO TRAILER» MCHJ «IDAS ELEKTRONIKS SISTEM» MCHJ «Avtokomponent» AJ “TOSHAFUS” MCHJ Samarqand avtomobilsozlik kasb-hunar kolleji Asaka Avtomobilsozlik kasb-hunar kolleji Toshkent shahar Turin politehnika universiteti qoshidagi akademik litsey “O`zErae Climat Control” MCHJ QK “O'ZAUTO-AUSTEM” MChJ QK “UzSungwoo” QK “UzDong-Ju Paint” QK “UzChasys” QK “SAMAVTO” MCHJ “JV MAN AUTO – UZBEKISTAN” MCHJ Toshkent Shahridagi Turin Politehnika Universiteti “GM POWERTRAIN UZBEKISTAN” AJ “UZ-TONGXONG KO.” QK “UZKODJI” AJ QK “UZ-SEMYUNG KO.” QK “UZ-KORAM KO” MChJ “UZ-DONG WON” AJ QK «O`z-DONG YANG Kompani» MChJ “AVTOOYNA” MCHJ “O`ZAVTOSANOAT-LEASING” MCHJ «UzEraeCable» MCHJ QK “UZ-Hanwoo” MChJ QK “EAST BUTTERFLY” QK «GM UZBEKISTAN» AJ](#)

“UzDong-Ju Paint” QK

[Bosh](#)“UzDong-Ju Paint” QK

Zulunov Zafar Ahmedovich

Manzil: Andijon shaxri, Xarkop p. 1-tor ayrilish ko'chasi , 4, 170108

Telefon: (74) 298-03-00

Web-sayt: uzdongju.uz

E-mail: info@uzdongju.uz

[Korxonavi.pdf\(5.12 MB\)](#)

[Avtomobillar uchun butlovchi buyumlar ishlab chiqaradigan O'zbekiston—Koreya qo'shma korxonalarini tashkil etish to'g'risida](#)

Qo'shma korxonasi Koreyaning “DongJu Industrial Co., Ltd.” va O'zbekistonning “O'zavtosanoat” AK kompaniyalari o'rtasida tuzilgan shartnoma va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1995-yildagi 191-sonli qaroriga asosan tashkil etildi. 1999-yil 3-aprelda korxonaning rasmiy ochilishi bo'lib o'tdi.

«Uz-DongJu Paint Co» QK ning maqsadi quyidagilarni ta'minlab berishdan iborat:

- O'zbekiston avtomobil sanoatiga lok va bo'yoq materiallari yetkazib berish.
- O'zbekiston lok va bo'yoq bozoriga qurilish va sanoat bo'yoq mahsulotlarini yetkazib berish.

Hozirgi vaqtda korxonada avtomobil va qurilish sanoati uchun lok va bo'yoqlar, avtomobil uchun germetiklar, avtomobil kuzovini dastlabki ishlovi uchun himikatlar, jipslovchi rezinalar hamda sport poyabzallari ishlab chiqarish bo'yicha tseklar ishlab kelmoqda. Bugungi kunda zavodning umumiy maydoni 56 104,6m² ni tashkil qiladi.

2011 yildan boshlab Matiz, Nexia, Spark va Lacetti mashina modellari uchun “GM-Uzbekistan”ga rezina jipslovchi qismlarni yetkazib berilish yo'lga qo'yildi.

Yuqori sifatli hom-ashyolarni ishlatish, koreya ishlab chiqarish texnologiyasi va hodimlarni mohirligi yuqori sifatli mahsulot ishlab chiqarishni ta'minlaydi.

Bundan tashqari, diversifikatsiyalash maqsadida, sport poyabzallari ishlab chiqarish rejalashtirilgan. Sport poyabzallari ishlab

chiqarish tsehi 2016 yil yanvar oyidan o'z faoliyatini boshladi. Tsehda bolalar, ayollar va erkaklar, sport va sog'lom turmush tarzi ishqibozlari uchun poyabzallar ishlab chiqariladi. Ushbu poyabzallar juda ham qulay va haridorlarning narx va sifat talablariga to'la javob beradi.

Korxonada mahsulotlari: sanoat va qurilish bo'yoqlari, avtomobil bo'yoqlar, avtomobillar uchun germetiklar, avtomobil kuzovini dastlabki ishlovi uchun himikatlar, metal bochkalar va jipslovchi rezinalar hamda sport poyabzallari.